Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2015                                                                                                   № 12 / 9

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Управлению культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Город Глазов»,
утвержденное постановлением Администрации города Глазова
от 30 декабря 2013 года № 12/32
В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 17 марта 2015 года № 98 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 21 октября 2013 года № 480 «Об оплате труда работников образовательных организаций, подведомственных Министерству культуры, печати и информации Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Управлению культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Город Глазов», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 30 декабря 2013 года № 12/32, следующие изменения:
1) Таблицу 3 пункта 11 изложить в следующей редакции:

 «
Таблица 3

	Профессиональная квалификационная группа
	Квалификационные уровни
	Должностной оклад, рублей

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	5985

	2 квалификационный уровень
	5995

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	5995

	2 квалификационный уровень
	6030

	3 квалификационный уровень
	6790

	4 квалификационный уровень
	6990

	5 квалификационный уровень
	7415

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	6205

	2 квалификационный уровень
	6590

	3 квалификационный уровень
	6790

	4 квалификационный уровень
	7190

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	1 квалификационный уровень
	7415

	2 квалификационный уровень
	8345

»;
2) Таблицу 5 пункта 13 изложить в следующей редакции:
«

Таблица 5

	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Оклад, рублей в месяц

	1 разряд
	5965

	2 разряд
	5975

	3 разряд
	5985

	4 разряд
	5995

	5 разряд
	6050

	6 разряд
	6205

	7 разряд
	6395

	8 разряд
	6590

».
2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах выделенных бюджетных ассигнований на указанные цели.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике – А.Н. Рачкова.
Глава Администрации

города Глазова

                 А.Н. Коземаслов

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы
Администрации

М.Г. Высотских
2015г.
	Заместитель Главы Администрации по финансовым вопросам — начальник управления финансов

Н.А. Русских

2015г

	Начальник правового управления - главный юрист

О.Г. Васильева
2015г.
	Начальник управления муниципальной службы и кадровой работы
О.И. Громов
2015г.

	Начальник управления культуры и молодежной политики

Ю.В. Афонин
2015г.
	Начальник управления

информационно-документационного обеспечения

Т.Г. Баканова

2015г.

Рассылка:

1 — протокол;

1 — Управление культуры и молодежной политики;

1 — Управление финансов;

1 — Управление муниципальной службы и кадровой работы
Ю.В. Афонин
3-02-50